Pokal Bezirk Mitte 09/10

Pokal Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 07.02.2010 10:00 h

Spielleiter-Kontaktadresse 12:30 h
Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil:
0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477, 15:30 h

wkonezna@gmx.de
17:30 h

Sportfr. 1910 Oppenrod I

Halle: GroR3sporthalle am ...

TTC 98 Hain-Griindau

Halle: GroR3sporthalle am ...

SV 1921 Herbstein

Halle: GroR3sporthalle am ...

TTC Rommerz

Halle: GroR3sporthalle am ...

TTC 98 Hain-Grundau

TTG Bad Nauheim Il

TTC 98 Hain-Grundau

TTC 98 Hain-Griindau

0:4 NA

4:1

1:4

4:3
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