

Pokal Bezirk Mitte 09/10

Pokal Herren Bezirksklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Spieleleiter-Kontaktadresse

Konezna, Walter, Uhlandstr. 1, 35447 Reiskirchen, Mobil: 0152-01781685, Tel.: 06408-620455, Fax: 06408-620477, wkonezna@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 07.02.2010 10:00 h	Sportfr. 1910 Oppenrod II Halle: Großsporthalle am ...	TTC 98 Hain-Gründau	0:4 NA
12:30 h	TTC 98 Hain-Gründau Halle: Großsporthalle am ...	TTG Bad Nauheim II	4:1
15:30 h	SV 1921 Herbstein Halle: Großsporthalle am ...	TTC 98 Hain-Gründau	1:4
17:30 h	TTC Rommerz Halle: Großsporthalle am ...	TTC 98 Hain-Gründau	4:3